
Gjithsej
77072
47440
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47438
624

46814

nr. Vota

1 Lidhja për Drejtësi dhe Progres  LDP 29
2 Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipërisë  PPKDSH 7

3 Aleanca Popullore AP 30
4 Partia Mendimi i Djathtë Liberal MDL 11
5 Partia e Punës së Shqipërisë PPSH 17
6 Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut PBDNJ 70
7 Ligj dhe Drejtesi LiDr 4
8 Partia Unitetit Kombetar PUK 3
9 Partia Socialiste e Vërtetë 91 PSV 91 26
10 Partia G 99 G99 12
11 Partia Shqiptare Atdheu PSHA 3
12 Partia Pajtimit Kombëtar PPK 44
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 11
14 Partia e Gjelbër PGJ 52
15 Partia e Punës e Shqipërisë e Riorganizuar PPSHR 30
16 Partia Bashkimi Republikan Shqiptar PBR 11
17 Partia Rruga e Lirisë PRRL 90
18 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 2
19 Partia Demokracia Sociale PDS 156
20 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKDSH 31
21 Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ABDE 8
22 Partia Ambientaliste PA 2
23 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 9
24 Partia e Reformave Demokratike Shqiptare PRDSH 32
25 Partia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori PKSH 8 Nëntor 35
26 Levizja Socialiste për Integrim LSI 5650
27 Partia Socialpuntore Shqiptare PSP 31
28 Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet PDIP 79
29 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 11385
30 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve PMDE 35
31 Lëvizja për Drejtësi e Shqipëtarëve LDSH 6
32 Partia Personat me Aftësi të Kufizuar PPAK 7
33 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë PLPSH 2
34 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH 4
35 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD 465
36 Partia Ardhmërija Shqiptare PASH 111
37 Partia Toleranca e Re e Shqipërisë PTR e Shqipëri 2
38 Partia Socialiste e Moderuar PSM 8
39 Partia Lëvizja Demokratike për Ndryshim PLDN 28

Totali i Partive 18502

40 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 87
41 Partia Demokracia e Re Europiane PDRE 10
42 Aleanca Demokratike AD 63
43 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 112
44 Partia Demokratike PD 22426
45 Partia Republikane Shqiptare PR 2393
46 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 14
47 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 7
48 Partia Ora e Shqipërisë POSH 16
49 Lëvizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 15
50 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet PDIU 540
51 Balli Kombëtar Demokrat PBKD 49
52 Parti e të Drejtave të Mohuara e Re PDM e Re 11
53 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1171
54 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 100
55 Partia Rruga e Vërtetë Shqiptare PRVSH 25
56 Partia Lëvizja Shqipëria e Re PLSHR 223
57 Partia Balli Kombëtar PBK 47
58 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 223
59 Partia Bashkimi Popullor i Pensionistëve Shqiptar PBPPSH 27
60 Partia Konservatore KONS 64
61 Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK 63
62 Partia Agrare Ambientaliste e Shqipërisë PAA 44
63 Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 24
64 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBD 16

Totali i Partive 27770
65 Aleanca Kuq e Zi AK 207
66 Fryma e Re Demokratike FRD 299

Gjithsej 46814

ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE

ALEANCA PER PUNESIM MIREQENIE DHE INTEGRIM
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Tabela Përmbledhëse e Rezultateve për Zonën Zgjedhore‐Qarku KUKES

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjektet Zgjedhore

Lista e Zgjedhësve
Pjesëmarrja në votim

Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti
Vota të pavlefshme
Vota të vlefshme




